ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR MOISÉS

REQUERIMENTO N° 04 DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

A Exma. Mesa Diretora,

(3 vereador, que a este subscreve requer após ouvir do Plenário e respeitado o

tramite regimental, que seja encaminhada a lima. Senhora Secretária Municipal da

Educaçáb, Rosemary Sampaio da Silva, a seguinte solicitaçao:

Solicitação que se faz: "Solicito cordialmente informações sobre os estudos que

coloquem no horizonte o retorno das aulas presenciais da Rede Municipal de Educaçao

de Umbaúba".

Justificativa:

Considerando o que preconiza o artigo 166 e 171 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa.

Considerando que a proposkilo encontra respaldo na legislaçdo vigente, peço o

seu deferimento.

Atenciosamente,

Moisés Augu inho dos Santos
Vereador autor

Partido Cidadani a

Cimara Municipal de Umbaaba

TR.A.MITAÇÂO

tiA PROVA00 .4:3 REJEIT A 00

16st,Z. Cm _f_j____

AfUltiiCIP;1 DE V4READORES Umbaika - Sergipe
SECRETARIA

GERAL PROTOÇQJQ
DATA:
HORA:

CAMAiatittMESAUEIA-SE
Jaqueline L. J. Costa

C ere

Rua Benjamim Constant n2 152 - Centro, Camara de Umbaúba —SE, CEP: 49260-000, Telefone: (79)
3546-1546 e celular (79) 99938-6805, E-mail: professormoises23@gmail.com, Horário de

funcionamento: Seg. a Sex. 07:00 - 13:00.